
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 01 октября 2025 года                                                                                          №19 

 

с. Верхний Ульхун 

 

О передаче имущества администрации сельского поселения «Верхне-

Ульхунское» в оперативное управление муниципальному бюджетному 

дошкольному образовательному учреждению 

детский сад «Золотой ключик» 

 

На основании п.10.1.1 «Положения о порядке владения, пользования и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

сельского поселения «Верхне-Ульхунское», утверждѐнного решением Совета 

сельского поселения «Верхне-Ульхунское» от 29.12.2014 г.  № 15, статьѐй 26 

Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское» администрация сельского 

поселения «Верхне-Ульхунское» постановляет: 

1. Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному 

дошкольному образовательному учреждению детский сад «Золотой ключик» 

следующее имущество, согласно приложению. 

2. Главному специалисту-финансисту внести  соответствующие изменения 

в реестр имущества администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское», 

подготовить акты  о приеме-передаче указанного  имущества. 

3. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению детский сад «Золотой ключик» принять на баланс указанное  

имущество. 

 

 

 

Глава сельского поселения «Верхне-Ульхунское»                                Д.Г. Матвеев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

                         к постановлению 

администрации сельского поселения 

«Верхне-Ульхунское» 

   от 01 октября 2025 года №19___  

  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

  имущества администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское», 

передаваемого в оперативное управление муниципальному бюджетному 

дошкольному образовательному учреждению детский сад «Золотой 

ключик» 

 
Основное 

средство 

Инвентарный номер Коли-

чество 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

Начисленная 

амортизация, 

руб. 

Остаточная 

стоимость, 

руб. 

Рециркулятор 

РТ001 Home 2 

00000000000000000056           1 10 900,00 10 900,00 0,00 

Бесконтактный 

инфракрасный 

термометр 

00000000000000000062           1 6 420,00 6 420,00 0,00 

Передвижная 

подставка для 

рециркулятора 

00000000000000000061           1 1 500,00 1 500,00 0,00 

Итого 
3 18 820,00 18 820,00 0,00 

 

 


